78181507 1 E48

Limpieza de
inter-cooler
Reparación
de
condensador,
manguera de
succión,
limpieza de
vaporizador,
carga de gas
Traslado a
verificación
(diesel)
Filtro de aire
(isuzu)

$6,565.52 $6,565.52

Subtotal: $6,565.52

IVA (16%) $1,050.48

Total: $7,616.00

SIETE MIL SEISCIENTOS
DIECISEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cbc90e1a-0a1f-40c6-84f0-292afac283e3|2018-10-
29T17:58:45